Обнародовано в сетевом издании – сайте
муниципальных правовых актов Советского городского
 округа Ставропольского края
[bookmark: _GoBack]09.06.2023 г.
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09 июня 2023 г.№ 118

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РАСПОРЯЖЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 18 ИЮНЯ 2018 Г. № 206 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОБРАБОТКИ ПОСТУПАЮЩИХ В АДМИНИСТРАЦИЮ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ СООБЩЕНИЙ О КОРРУПЦИОННЫХ ПРОЯВЛЕНИЯХ»

1. Признать утратившим силу распоряжения администрации Советского городского округа Ставропольского края от 18 июня 2018 г. № 206 «Об утверждении Порядка обработки поступающих в администрацию Советского городского округа Ставропольского края сообщений о коррупционных проявлениях».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Советского городского округа Ставропольского края Киянова В.В.

Глава Советского
городского округа
Ставропольского края
С.В.ГУЛЬТЯЕВ